12 X 17.92 0.00 215.04
- TOCANDO FONDO (CL 2022)

12 X 18.49 0.00 221.88
- REPOSO DIVINO PARA LA INQUIETUD HUMANA (CL

2022)
12 X 31.17 0.00 374.04

OP. GRAVADAS: S/. 0.00
OP. INAFECTAS: S/. 1,013.40

IGV(18.00%): S/. 0.00
ICBP(0.20): S/. 0.00

IMPORTE TOTAL: S/. 1,013.40

SON: MIL TRECE Y 40/100 SOLES

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA. Puede obtener una copia de este

documento en www.sehs.org.pe.

Gracias por su compra, vuelva pronto.